

# AG Sailracing Event AB

556944-1727

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Per Emil Alm, Styrelseledamot

2024-07-03

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att tillhandahålla event för både företag och privatpersoner, med fokus på teambuilding. From hösten 2017 omfattar företagets verksamhet även förmedling av begagnade båtar. Bolaget bildades 2013 och har ett första förlängt räkenskapsår mellan 2013-10-02--2014-12-31. Detta är bolagets 10:e räkenskapsår. Företagets säte är Gustavsberg.

### Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	223 410	369 146	690 182	891 285
Resultat efter finansiella poster	-170 858	31 909	180 372	220 182
Soliditet (%)	26	33	29	15

Begagnade båtar säljs nu via ett annat bolag, varför omsättningen sjönk i AG Sailracing Event AB

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	409 766	25 338	485 104
Balanseras i ny räkning		25 338	-25 338	0
Årets resultat			-170 858	-170 858
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>435 104</b>	<b>-170 858</b>	<b>314 246</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	435 104
Årets resultat	-170 858
<b>Summa</b>	<b>264 246</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	264 246
<b>Summa</b>	<b>264 246</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		223 410	369 146
Övriga rörelseintäkter		14 006	35 435
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>237 416</b>	<b>404 581</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-270 035	-249 674
Personalkostnader	2	0	-172
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-100 000	-100 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-370 035</b>	<b>-349 846</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-132 619</b>	<b>54 735</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 280	-22 826
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-38 239</b>	<b>-22 826</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-170 858</b>	<b>31 909</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-170 858</b>	<b>31 909</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-6 571
<b>Årets resultat</b>		<b>-170 858</b>	<b>25 338</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	14 588	14 588
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>14 588</b>	<b>14 588</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	993 880	1 093 880
Inventarier, verktyg och installationer	5	11 141	7 441
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 005 021</b>	<b>1 101 321</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 019 609</b>	<b>1 115 909</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		63 447	-5 164
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 813	126 757
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>79 260</b>	<b>121 593</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		110 698	231 259
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>110 698</b>	<b>231 259</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>189 958</b>	<b>352 852</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 209 567</b>	<b>1 468 761</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		435 104	409 766
Årets resultat		-170 858	25 338
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>264 246</b>	<b>435 104</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>314 246</b>	<b>485 104</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 091	2 091
Övriga skulder		874 637	925 974
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>876 728</b>	<b>928 065</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	39 725
Övriga skulder		10 468	7 742
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 125	8 125
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>18 593</b>	<b>55 592</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 209 567</b>	<b>1 468 761</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Goodwill	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Goodwill

	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	14 588
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>14 588</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>14 588</b>

## Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	1 268 600
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 268 600</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-174 720
Årets avskrivningar	-100 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-274 720</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>993 880</b>

## Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	55 521
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>55 521</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-44 380
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-44 380</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>11 141</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för AG Sailracing Event AB, 556944-1727  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Gustavsberg

Per Emil Alm  
Per Emil Alm  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-07-03